

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بر تو باد خاموشی بسیار! چرا که آن، موجب طرد شیطان است

و در کار دینت، یاور تو

الخصال: ص ۵۲۶ ح ۱۳

بانوی خوزستانی، سرمربی تیم ملی تنیس روی میز پایه شد

سیده زهرا علوی، بانوی خوزستانی به عنوان سرمربی تیم ملی تنیس روی میز پایه انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، با پیشنهاد مدیر تیم‌های ملی و موافقت نائب رئیس بانوان، سیده زهرا علوی از خوزستان به عنوان سرمربی تیم ملی رده سنی ۹-۸ سال دختران تنیس روی میز معرفی شد. بر اساس این گزارش، در کارنامه دارد.

قرعه کشی رقابت‌های هندبال نوجوانان دختر جهان مشخص شدن گروه ایران

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های هندبال نوجوانان دختر جهان به میزبانی مقدونیه شمالی برگزار شد و تیم ملی ایران با تیم‌های ازبکستان، سنگال و مقدونیه شمالی میزبان هم‌گروه شد. مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها در دفتر مرکزی فدراسیون بین‌المللی هندبال در بازل سوئیس انجام شد. پس از برگزاری مراسم قرعه‌کشی، گروه بندی این رقابت‌ها بدین صورت شکل گرفت: گروه A: مونتو نگر، سوئد، الجزایر، ایسلند گروه B: ایران، مقدونیه شمالی، ازبکستان، سنگال گروه C: دانمارک، پرتغال، اتریش، و مرکزی حضور دارند.

درخشش کشتی‌گیران فارسی و خوزستانی در جام تورلیخانوف قزاقستان



کشتی‌گیران شیرازی و خوزستانی در مسابقات کشتی فرنگی جام تورلیخانوف به شش مدال طلا، نقره و برنز دست یافتند. به گزارش روزنامه طلوع، رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تورلیخانوف قزاقستان در شهر آلماتی برگزار شد. در وزن ۷۲ کیلوگرم که با حضور ۷ کشتی‌گیر، در دو گروه ۴ و ۳ نفره به‌طور دوره‌ای برگزار می‌شود، محمدرضا گرابی در دور اول با نتیجه ۴ بر ۳ و ضربه فنی آزات سادیکوف از قزاقستان را مغلوب کرد و در دور بعد با توجه به عدم حضور شهروز اوچیلوف از تاجیکستان به پیروزی رسید. گرابی در دور سوم مقابل میرژان شرمخانیت از قزاقستان با نتیجه ۷ بر ۳ مغلوب شد و به عنوان نفر دوم این وزن به مرحله نیمه نهایی راه یافت. گرابی در این مرحله با نتیجه ۹ بر صفر محمود بخشیلوف از ازبکستان را مغلوب کرد و به دیدار پایانی راه یافت و با توجه به حاضر نشدن میرژان شرمخانیت از قزاقستان در این دیدار به عنوان قهرمانی و مدال طلا دست یافت. محمدرضا مختاری دیگر کشتی‌گیر شیرازی تیم ملی کشورمان به نشان برنز این رقابت‌ها دست یافت. در وزن ۵۵ کیلوگرم، پویا دادمزد و در ۸۷ کیلوگرم، رامین طاهری کشتی‌گیران خوزستانی با عبور از سد رقبای خود، به مدال

کسب مقام دوم برترین پیشکسوت مسابقات ریتد توسط شطرنج‌باز کازرونی



سرویس ورزشی / علی‌رضا گلچین: نادر خواجه شطرنج‌باز کازرونی مقام دوم مسابقات سریع ریتد جام ولایت را از آن خود کرد. مسابقات سریع ریتد فسا با حضور ۱۳۱ شرکت‌کننده از شهرهای فسا، شیراز، کازرون، فیروزآباد، لار، کوهچنار، نی‌ریز، جهرم، کوار، رستم، مرودشت، بوشهر، بندرعباس، میناب، برازجان، گچساران، سیرجان، جیرفت، بروجن، اهواز و با حضور روسای هیئت‌های شطرنج لار (استاد کشتی)، کازرون (استاد محمودی)، فیروزآباد (استاد واحدی)، کوهچنار (استاد شهابت)، رستم (استاد بوستانی)، کوار (استاد سلیمی)، میناب (استاد نجابتی) برگزار شد. آئین‌نامه این مسابقات را که با سرداوری بابک نیکبخت و داوری حامد قربانی کعبه و فاه، محمد صالح پیمان، محمد مهدی فراغت، امیر کمالی و جانشین سرداوری حامد قربانی کعبه و فاه برگزار شد، بر

نفت مسجدسلیمان نامزد اول سقوط بود



سرمربی نفت مسجدسلیمان گفت اگر پیش از انتصاب او به این سمت پرسیده می‌شد کدام تیم نامزد اول سقوط به لیگ دسته اول است، وی نام نفت مسجدسلیمان را می‌برد. به گزارش خوزستان اسپورت، محمدرضا مهاجری درباره بقای تیم نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر فوتبال به تنسین گفت: خدا را شکر می‌کنم که امتانداری کردیم. خیلی سخت به این هدف رسیدیم و همه عوامل باشگاه در بقای تیم تأثیرگذار بودند. بازیکنان از خیلی چیزها گذشتند و هواداران و مدیران دست به دست هم دادند تا کار ما نتیجه داد. **نفت مسجدسلیمان نامزد اول سقوط بود** وی در مورد کار دشوار نفتی‌ها برای بقا در لیگ برتر و اینکه آیا فکر می‌کرد که بتواند زردپوشان MIS را در لیگ برتر حفظ کند، اظهار داشت: اگر کسی قبل از حضورم در نفت از من می‌پرسید کدام تیم نامزد اول سقوط است، می‌گفتم نفت مسجدسلیمان! تیم شهر خودرو در آن مقطع بیدار شده بود و نفت را اجرای مرگ تلخ این کودک را در شیراز شکست داده بود. فجر هم در جدول بالاتر از ما قرار داشت. **مقابل استقلال از اعتبار نفت دفاع کردیم** سرمربی نفت مسجدسلیمان با تمجید از شاگردانش بیان کرد: بازیکنان ما زحمت کشیدند و بازی‌های بسیار خوبی ارائه کردند؛ به‌ویژه مقابل

وادث

واکنش تند پلیس به مرگ دلخراش پسر بچه بین شیشه پنجره ماشین

چند روز پیش خبری مبنی بر مرگ تلخ یک پسر بچه چهار ساله در خودروی پرشیا، منتشر شد. خودروی پرشیا، هفتم خرداد ماه، مرگ پسر بچه چهار ساله‌ای در یک خودروی پژو پارس در میدان الفجر منطقه حکیمیه به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شده بود؛ مأموران کلانتری ۱۴۶ حکیمیه در محل با جسد پسر بچه چهار ساله‌ای مواجه شدند که در خودروی پدرش به دلیل آسیب بر گردن و خستگی فوت شده بود. بررسی‌ها نشان داد، این کودک چهار ساله به دلیل گیر کردن گردنش بین شیشه و چهارچوب خودرو به کاب مرگ فرو رفته است، تحقیقات ابتدایی مشخص کرد، این کودک با پدرش برای خرید راهی یک فروشگاه شدند که پس از توقف خودرو این حادثه دلخراش رخ داده است. در گام بعدی مشخص شد هنگامی که پدر کودک به قصد خرید راهی فروشگاه شده، گردن پسرش از پنجره خودرو بیرون بوده است، در همین حین، پدر این کودک با زدن ریموت ماشین، درهای خودرو را قفل کرده و به دلیل اینکه در این لحظه، کودک خردسالش، سر خود را از پنجره ماشین بیرون آورده بود، سر این کودک بین شیشه و چهارچوب در خودرو گیر می‌کند و مرگ تلخ این کودک به دلیل خفگی رقم می‌خورد! همچنین مأموران پلیس در ادامه متوجه شدند پدر متوفی هنگام حادثه متوجه درخواست کمک‌خواهی فرزندش نشده و برای انجام کار خود، راهی فروشگاه شده است. در همین رابطه با سرهنگ عین‌الله جهانی؛ معاون اجتماعی و فرهنگ

دستگیری ۵۶ متهم تحت تعقیب در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۵۶ متهم و محکوم تحت تعقیب طی ۷۲ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در راستای اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون‌گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس این شهرستان با انجام کارهای فنی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی طی چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند ۵۶ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

کشف ۴۰ میلیاردی انبار احتکار ارزاق عمومی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف انبار دیو کالاهای احتکار از قبیل برنج، گندم، آرد و ذرت به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تخصصی و تلاش‌های شبانه روزی با همکاری پرسنل کارکنان سپاه و نماینده جهاد کشاورزی، از احتکار مقادیری قابل توجهی کالاهای اساسی در یک انبار مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار ۴۲ تن و ۳۶۰ کیلوگرم برنج، ۱۹۵ تن گندم، ۷ تن و ۵۰۰ کیلوگرم ذرت و ۹۳ کیسه آرد احتکار را کشف کردند. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۴۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ زراعتیان از شهروندان خواست به منظور پیشگیری از احتکار اقلام مورد نیاز مردم توسط سودجویان و جلوگیری از اختلال در بازار مصرف، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در این زمینه بلافاصله موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

بقال سر کوجه همدست زن قاتل



روز ۳۱ خردادماه سال‌ها پیش مأموران پلیس ملارد در جریان پیدا شدن جسد خون‌آلود جسد در منطقه «سه بانده» ملارد قرار گرفتند و بلافاصله تیمی از پلیس جنایی خود را بالای سر جسد رساندند. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، مأموران پلیس ملارد در جریان پیدا شدن جسد خون‌آلود جوانی در منطقه «سه بانده» ملارد قرار گرفتند و بلافاصله تیمی از پلیس جنایی خود را بالای سر جسد رساندند. تحقیقات ابتدایی نشان می‌داد قربانی جنایت سرنوشت شومی داشته است. کارآگاهان در گام نخست و در تحقیقات میدانی پی بردند جسد متعلق به نقاش ساختمان به نام «ابراهیم» است. زن مرد نقاش که ۲۱ سال دارد در تحقیقات ابتدایی گفت: شب گذشته ابراهیم برای تماشای فوتبال به خانه پدرش رفت و بعد از فوتبال زنگ زد و گفت مسافری برای اشتها دارد و به همین خاطر دیروقت می‌آید. پدر ابراهیم نیز به مأموران گفت: پسرم بعد از دیدن فوتبال به خانه‌اش رفت و از رساندن مسافر به اشتهازد حرفی نزد و نمی‌دانم چطور این حادثه رخ داده است و عروسم چرا چنین ادعایی دارد. بدین ترتیب کارآگاهان که به ادعاهای زن جوان مشکوک

قتل خانم دکتر در کلینیک زیبایی جلوی چشمان منشی قاتل خودکشی کرد



به گزارش حادثه ۲۴، پزشکی که مادر ۲ فرزند بود، در کلینیک زیبایی‌اش با شلیک گلوله‌های یک مرد جوان به قتل رسید. بعدازظهر پنجشنبه ۱۲ خردادماه صدای تیراندازی‌های متوالی در یک کلینیک زیبایی در منطقه یوسف‌آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه میثم حسین‌پور؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادرسی امور جرائم جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی پس از حضور در کلینیک زیبایی با جسد خون‌آلود زن و مرد جوانی مواجه شدند که بر اثر تیراندازی به کام مرگ فرو رفته بودند. در گام نخست، تیم جنایی به سراغ بررسی اجساد رفتند و متوجه شدند، زن جوان هدف سه شلیک گلوله قرار گرفته و مرد جوان بر اثر اصابت گلوله به سرش فوت کرده است. تحقیقات پلیسی مشخص کرد، مرد جوان پس از مراجعه به کلینیک زیبایی در اتاق انتظار پس از مشاجره لفظی به مقتول شلیک و سپس با کلت کمربند اقدام به خودکشی کرده است. این مرد حالی بود که منشی مطب شاهد حادثه بود. بدین ترتیب منشی دفتر که به شدت ترسیده بود بلافاصله هدف